
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "NACHT DER REVANCHE"

SX 2 - TRAINING Gruppe 1    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 185 Rinus VAN DE VEN NED Suzuki Sturm Racing Team 5 30.34 0.00 0.00 40.34 11

2 65 Ashley GREEDY GBR Honda Team Motorrad Waldmann 8 30.44 0.10 0.10 40.21 9

3 77 Jack BRUNELL GBR Suzuki Ihle Racing Team 12 30.49 0.15 0.05 40.14 13

4 79 Ben EVANS USA Honda Team Honda Meyer 8 30.51 0.17 0.02 40.11 12

5 60 Michael SPACEK CZE Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 10 31.22 0.88 0.71 39.20 11

6 88 Sh. TERREBLANCHE RSA Kawasaki Sturm Racing Team 10 31.35 1.01 0.13 39.04 11

7 99 Alexis GAUDRÉE FRA Suzuki Sturm Racing Team 11 32.30 1.96 0.95 37.89 12

8 75 Kai SEDLAK GER Honda JS Racing Team 10 32.49 2.15 0.19 37.67 11

9 83 Menno AUSSEMS NED Suzuki 20 Suspension-Altzschner Racing 3 33.66 3.32 1.17 36.36 10

10 86 Levy BATISTA FRA KTM KTM Kosak Team 5 34.16 3.82 0.50 35.83 9

11 87 Tobias ELMER SUI KTM TKM Kneip Racing 7 37.01 6.67 2.85 33.07 12

12 62 Eric GRYBOWSKI GER Honda Team MG Sport Monster 2 41.06 10.72 4.05 29.81 5
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